Nicolao duci Oppavie principi et fideli nostro dilecto per nos super eis- 

dem ducatibus et dominiis datis plenius no rimus contineri. Idem autem 

dux Nicolaus civitates et municiones videlicet Cozlam et Glivicz infra 35 

hinc et crastinam diem post purificacionem beate Marie virginis proxime 

nobis et in persona nostra fideli nostro Wolframo de Panovicz aut vene- 

rabili domino Johann episcopo Olomucensi vel illustri Boleslao duci 

Legnicensi super nostram graciam regiam debebit et tenebitur assignare 

per ipsos vel eorum alterum supradictis ducibus nostro nomine assignan- 40 

das. In cuius rei testimonium presentes litteras fier et nostri sigilli mu-
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nimine iussimus communiri. Acta sunt hee presentibus illustri domino 

Heinrico duce Bavarie, Johanne ep. Olomucensi , Boleslao duce Slezie 

et domino Legnicensi, Bertholde de Lipa preposito Wyssegradensi, can- 

cellario regni nostri Boemie, Wilhelme de Landstein capitaneo Boemie, 

» Hinkone Berka de Duba burgravio Pragensi, Hinkone de Duba dieto 

de Náchod, Ottone de Bergów, Thimone de Cholticz, Jescone de Michels- 

perg, Heinrico de Luchtenburg et Stephane terre Boemie notarié ac aliis 

pluribus fide dignis ad hoc vocatis specialiter et rogatis.

Wratislavie a. d. millésime trecentesimo tricesimo septimo feria 

10 tercia proxima post octavam Epiphanie.

Aus béni Registrum Wenceslai, einem Copialbuche des XVI. Jahrhunderts in ber 
Universitätsbibfiothet 51t Prag, Nr. 25 f 40 und Nr. 53 f. s9b,

3. Ktönig Johann verspricht hem Herzoge Nikolaus hon Troppau, ihn 
im Besihze des Herzogthums Ratibor gegen hie Anfechtungen her ober-

15 schlesischen Herzöge zu schützen und denselben nur nac dem Lehnrechte beub 
scher Fürsten, nicht aber nac polnischem Rechte belangen zu lassen.

1337 Januar 14.
Johannes dei gracia Boemie rex Lucemburgensis cornés omnibus in 1337 

perpetuum. Inter cunctas sollicitudines, quibus ex diversorum négocié- Jan. 14. 

20 rum regni nostri et nostre dicioni subiectorum varietatibus diversimode 

pregravamur, illud de potissimis esse censemus et arbitramur, ut qui- 

libet regni nostri incolarum et maxime hii, in quibus honor et status rei- 

publice nostre residet et salvatur, in suo statu dignitatibus iuribus et 

honoribus per nostre regie tuicionis et defensionis présidia congrue con- 

25 serventur. Hine est quod nos pensantes gravia disturbia nuper inter il

lustres principes Nicolaum Oppavie et Rathiborie ex una et inter dominos